[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2011 года № 17-106
Об утверждения перечня мест для

размещения муниципальных нормативных

правовых актов, подлежащих обнародованию

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района и в целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень мест для размещения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Ершовского муниципального района, подлежащих обнародованию на территории Ершовского муниципального района согласно приложению.

2. Обязать администрацию Ершовского муниципального района своевременно обнародовать нормативные правовые акты Ершовского муниципального района в установленных местах.
3.Аппарату районного Собрания в течение 3-х дней с момента подписания передавать принятые нормативные правовые акты районного Собрания в администрацию Ершовского муниципального района для размещения их в установленных местах.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую сектором аппарата районного Собрания  Головатову О.В.
Глава Ершовского муниципального района                            С.А. Зубрицкая
                                                                    Приложение к решению

                                                                    районного Собрания ЕМР

                                                                    от 26 сентября 2011г. № 17-106
Перечень мест

для размещения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ершовского муниципального района , подлежащих опубликованию (обнародованию)

	№
	Наименование

населенного пункта
	Место размещения

	1.
	г.Ершов
	Здание администрации муниципального образования город Ершов (информационный стенд)-г.Ершов, ул.Интернациональная, д.9 (по согласованию)
Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека», г.Ершов, ул. Краснопартизанская,2 (по согласованию)

	2.
	Антоновское муниципальное образование (с.Антоновка)
	Здание конторы СПК «им. Энгельса», с.Антоновка, ул.Парковая,5 (по согласованию)

	3.
	Декабристское муниципальное образование (п.Целинный)
	Здание администрации Декабристского МО, п.Целинный,пл.Ленина,4
(по согласованию)

	4.
	Краснянское муниципальное образование (с.Краснянка)
	Здание администрации Краснянского МО с.Краснянка, пер.Больничный,7 (по согласованию)

	5.
	Кушумское муниципальное образование (п.Кушумский)
	Здание администрации Кушумского МО, п.Кушумский, ул.Интернациональная,29/2
(по согласованию)

	6.
	Марьевское муниципальное образование (с.Марьевка)
	Здание администрации Марьевского МО, с.Марьевка, ул.Центральная,29а (по согласованию)

	7.
	Миусское муниципальное образование (с.Миусс)
	Здание администрации Миусского МО, с.Миусс, ул.Комсомольская,19 (по согласованию)

	8.
	Моховское муниципальное образование (с.Моховое)
	Здание администрации Моховского МО, ул.25 съезда КПСС,75 (по согласованию)

	9.
	Новокраснянское муниципальное образование (с.Новая Краснянка)
	Здание администрации Новокраснянского МО,
с.Новая Краснянка, ул.Братиславская, 20а
(по согласованию)

	10
	Новорепинское муниципальное образование (с.Новорепное)
	Здание администрации Новорепинского МО, с.Новорепное, ул.Советская,114  (по согласованию)

	11
	Новосельское муниципальное образование (п.Новосельский)
	Здание дома культуры ,п.Новосельский, ул.Молодежная,7 (по согласованию)

	12
	Оргловгайское муниципальное образование (с.Орлов Гай)
	Здание администрации Орловгайского МО, с.Орлов-Гай, ул.Аптекарская,33 (по согласованию)

	13
	Перекопновское муниципальное образование (с.Перекопное)
	Здание администрации Перекопновского МО, с.Перекопное, ул.Тулайкина,57 (по согласованию)

	14
	Рефлекторское муниципальное образование (с.Рефлектор)
	с.Рефлектор, Доска объявлений , ул.Ленина,17, (по согласованию)

	15.
	Чапаевское муниципальное образование (с.Чапаевка)
	Здание администрации Чапаевского МО, с.Чапаевка, ул.Центральная,42 (по согласованию)

Верно. Зав. сектором
             аппарата районного Собрания                                     О.В. Головатова